repasse de recursos financeiros à entidade Instituto Moinho Cultural - Sul Americano, referente ao Projeto “Sustentabilidade
que transforma”, conforme detalhado no Plano de Trabalho anexo aos autos.

Cláusula Terceira - Dos Recursos Financeiros: O montante total de recursos a serem empregados na execução do objeto
do presente Termo de Fomento é de R$ 190.000,00 (cento e noventa mil reais).

Vigência: 12 (doze) meses.

Data: 20/08/2024

Assina: José Carlos Macena de Britto Júnior - Secretario Municipal de Governo/Fundo Municipal de Investimentos Sociais e
Marcia Raquel Rolon - Instituto Moinho Cultural - Sul Americano.

IONEWS